1
产品规格型录
推杆
ID10S
ID10S 是一款坚固而强大的推杆，推力高达 9,000N，
专为太阳能跟踪器应用而设计。它具有高负载能力、
长寿命和低功耗的特点。有多种选择，包括滚珠丝杆

减速比 40: 40:1
电机代号 E: 标准电机 (电机转速 2900rpm)
型号编码
使用条款
用户应对MOTECK产品的适用性负责，MOTECK网站上列出的产品如有更改，恕不另行通知。 MOTECK保留终止销售或删除网站上显示或列在其目录中的任何产品的权利。
©2024 Jun. MOTECK MO-T-0357 Version: 1.1
电源线 1: 裸线 / 250mm / 黑色
颜色 S: 银色
內管
防护等级
0: 镀锌钢管 (标准)
2: 不锈钢管
5: IP65
位置信号
H: 单霍尔传感器
R: 磁簧感应器
P: 电位器(POT)
0: 无
--